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Wynalazek dotyczy urządzenia do łącze¬
nia ze sobą za pomocą drążków dwóch al¬
bo trzech rowerów, ewentualnie roweru

z motocyklem. Urządzenie do łączenia ro¬
werów według wynalazku, składa się z kil¬
ku metalowych lub drewnianych drążków,
dowolnej- długości i grubości, posiadają¬
cych na obu końcach urządzenia do moco-_
wania rowerów. Jako takie urządzenia mo¬
gą służyć obejmy z zamknięciem zasuwko¬
wym lub za pomocą śruby z nakrętką. Dla
zastosowania urządzenia według wynalaz¬
ku, stawia się dwa rowery obok siebie
i łączy je ze sobą trzema, albo czterema
drążkami, zaczepiając za ramy rowerów.
w dowolnych miejscach ramy. Zastosowa¬
ne drążki posiadają przekrój najlepiej

okrągły albo kwadratowy o długości rów¬
nej od 50 cm do 100 cm. Obejmy są za¬
mykane zasuwkami, lub śrubami w tym ce¬
lu, żeby drążki zaczepione o ramy rowe¬
rów nie wysunęły się w czasie jazdy. Urzą¬
dzenie według wynalazku jest bardzo wy~
godne w użyciu, gdyż każdej chwili może
być zakładane albo zdejmowane i chowa¬
ne do torby. Przykłady wykonania urzą¬
dzenia według wynalazku, przedstawiono
na załączonym rysunku, gdzie fig. 1 przed¬
stawia dwa rowery połączone drążkami
według wynalazku, w widoku z góry, fig. 2
i 3 — szczegóły wykonania drążków z obej¬
mami. Przedstawione przykłady wykona¬
nia urządzenia według wynalazku nie ogra¬
niczają możliwości odmian konstrukcyj-



nych, przy zachowaniu istotnych znamion
urządzenia według wynalazku,

Zastrzeżenia patentowe.

1. Urządzenie do łączenia rowerów umie¬
szczonych obok siebie, za pomocą kilku
drążków, posiadających na swych koń¬
cach obejmy, którymi chwytają odpo¬
wiednie rury ram rowerów łączonych,
znamienne tym, że wspomniane obejmy

posiadają urządzenie zamykające, dla
uniemożliwienia rozłączenia się rowe¬
rów w czasie jazdy.

Urządzenie według zastrz. 1, znamien¬
ne tym, że urządzenie zamykające jest
wykonane w postaci zasuwki.

Urządzenie według zastrz. 1, znamien¬
ne tym, że urządzenie zamykające jest
wykonane jako śruba z nakrętką.
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